
 

 

UCHWAŁA NR 170/561/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 22 lutego 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia pomieszczeń w budynku 

Powiatu Myśliborskiego przy ul. Spokojna 13, Myślibórz 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art.13 ust. 1 oraz art. 25a ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990; z późn. 

zm.)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

   

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia pomieszczeń o powierzchni 

125,45 m
2
 dla Fundacji Nauka dla Środowiska z siedzibą w Koszalinie w celu realizacji 

projektu „Region Dobrego Wsparcia” zlokalizowanych na parterze budynku przy ul. 

Spokojna 13 w Myśliborzu na czas określony od dnia 22 lutego 2021 r. do dnia 31 marca 

2023r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                             

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Zarządu  

      Andrzej Potyra 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z wyrażeniem przez Zarząd Powiatu w dniu 15 maja 2020 r. (karta sprawy 

NR.BO.0022.21.2020.DB) zgody na podpisanie wniosku w sprawie projektu „Region 

Dobrego Wsparcia” oraz pozytywnej oceny przez Zarząd Województwa wniosku                    

o dofinansowanie ww. projektu w Powiecie Myśliborskim, wnioskuję o podjęcie Uchwały      

w sprawie użyczenia pomieszczeń dla Fundacji Nauka dla Środowiska, znajdujących się        

w budynku przy ul Spokojnej 13 w Myśliborzu. 

Pomieszczenia wykorzystane zostaną na utworzenie mieszkania opieki 

wytchnieniowej w formie krótkookresowego pobytu dziennego lub całodobowego dla osób 

niesamodzielnych w  zastępstwie za opiekuna faktycznego.  


